APROVADO (A) NASESSÃO No  2Pi C  	• 	A

DE 02 1031
V2!TISMt`9r.4  —
MESA DA C: 	05;510/

r.

CÂMA RA MUNICIPAL MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°  10 /2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensado as
demais formalidades regimentais, indica ao secretário de agricultura e apicultura o Sr.
Jandirson Campos Torres , solicitando resposta sobre a quantidade de poços
artesianos perfurados e instalados na Zona Rural de Paulo Afonso.

Na oportunidade renovamos nossos votos de estima e consideração.

Sala das Sessões ,25 de fevereiro de 2021

Atenciosamente

Albério Faustino Farias
-Vereador -

	00000001